
gemeente \ \Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

14.053 
12 mei 2014 
7
onderzoek geloofsbrieven en benoemen wethouders

De raad van de gemeente Veldhoven;

gelet op:

het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven, waarin de 
commissie verklaart de stukken te hebben onderzocht en in orde bevonden;

artikel 35, 36 en 36a van de Gemeentewet 
artikel 6 lid 5 Reglement van Orde van de Raad

B e s l u i t :

1. Onder goedkeuring van de geloofsbrieven en de daarbij behorende 
bescheiden te benoemen tot wethouder van de gemeente Veldhoven:
4 mevrouw Van Dongen-Lamers, H.C.H.M. (GBV) - 0,8 fte
4 de heer Gradus, W.J.P.M. (VSA) - 0,8 fte 
4 de heer Van de Looij, P.J.M. (GBV) - 1,0 fte 
4 mevrouw Ramaekers-Rutjens, N.H.C. (VSA) - 1,0 fte 
4 de heer Wijman, P.J.M. (D66) - 1,0 fte

2. Ontheffing te verlenen voor een jaar van het vereiste van ingezetenschap 
voor de heer Gradus (VSA).

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 12 mei 2014.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter

1 Z 1


